AEAPA
LISTA DE PARTICIPANTES CURSO CODIGO FLORESTAL E CAR — 3 e 4/09/2014
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24 SARGS

Sociedade de Agronomia
do Rio Grande do Sul

NOME PROFISSAO E-MAIL TELEFONE | N°CREA ENDERECO
1. Allan Costa da Rosa Engenheiro Agricola allancosta02 @hotmail.com (51) 9876-1487 204798 Rua S&o Paulo, 399 - Osolopes - 95500-000 — Sto. Ant. da Patrulha, RS
2. Arnaldo Antonio Argenta Engenheiro Agrénomo arnaldoargenta@yahoo.com.br (54) 9999-5628 46849 Av. Rio Branco 2013 - Ana Rech — 95060-145 - Caxias do Sul, RS
3. Augusto de Araujo Guarita Engenheiro Civil aguarita@terra.com.br (51) 3332-8743 12150 Auv. Carlos Gomes 651/1002 — 90480-003 — Porto Alegre, RS
4.  Caroline Pimentel Contadora fazendas@sementesroos.com.br (54) 3320-0000 Av. Dr. Waldomiro Graeff, 3132 - 99470-000 - Ndo-Me-Toque, RS
5. Chirli Raupp de Bitencourt Engenheira Agrimensora | eng.chi@hotmail.com (54) 9233-8791 106855-0 Travessdo Leopoldina, 209 — 95059-010 - Caxias do Sul, RS
6.  Clairton Jairo Kriiger Engenheiro Agrénomo cjkruger@topographia.com.br (55) 9922-0926 111422 Rua Ricardo Chagas, 1151 — 97420-000 - Sao Vicente do Sul, RS
7. Clovis da Luz Bonini Engenheiro Agrénomo clovisb@cotripal.com.br (55) 3379-1122 101883 Av. Gustavo Kuhlmann, 280 - Italiana - 98280-000 — Panambi, RS
8.  Cristiano Ricardo Cervi Engenheiro Agrénomo cervi@cotripal.com.br (55) 3375-9025 104903 Rua Ajuricaba, 350 - Italiana - 98280-000 — Panambi, RS
9.  Daniel da Rocha Cabral Engenheiro Agrénomo cabral@topographia.com.br (55) 9971-4924 093327 Rua Bardo do Triunfo, 1718 - Loja - 97015-070 - Santa Maria, RS
10. Everton Luis Fonseca Engenheiro Agrénomo everton@aud.org.br (51) 3671-4001 97253 BR 116 Km 400 - 96180-000 — Camaqua, RS
11. Gilberto Azevedo Advogado azevedo.adv@via-rs.net (51) 9971-2317 Rua Capitéo Porfirio, 1511 - 95780-000 — Montenegro, RS
12. Gildo de Castilhos Engenheiro Agrénomo castilhos51@gmail.com (51) 9982-3120 009627 Rua Manoel A. Killes, 268 - 95500-000 - Sto Antonio da Patrulha, RS
13. Jair Rolim dos Santos Tec. em Agropecuaria pontoapontos@hotmail.com (51) 96143-634 158261 Estrada Corredor do Meio, sn — 96610-000 - Encruzilhada do Sul, RS
14. Jaqueline Karling Bidloga reflorestamento@sementesroos.com.br (54) 3320-0000 Av. Dr. Waldomiro Graeff, 3132 - 99470-000 - Ndo-Me-Toque, RS
15. Jolair Pivatto Téc. em Agropecuaria jpivatto@hotmail.com (51) 9644-1561 141537 Rua Tenente Portela, 28 - S&o Bento — 95900-000 — Lajeado, RS
16. Kleber Zancan Lopes Engenheiro Agrénomo kleberzlopes@yahoo.com.br (53) 9973-9397 77184 Rua Jodo Telles, 2353 — 96400-030 — Bagé, RS
17. Leandro Becker da Silveira Adm. de Empresas leandrosilveira@via-rs.net (51) 9987-5229 Rua Bardo do Gravatai, 238/707 - 90050-330 - Porto Alegre, RS
18. Marlei Cristine Pranke Engenheira Agronoma pranke@terra.com.br (51) 3733-2855 82482 Rua Bardo do Amazonas, 144 - 96610-000 - Encruzilhada do Sul, RS
19. Paulo Sergio Storck Técnico Agricola paulostorck@hotmail.com (51) 9872-5350 158851 Av. Tassinare Cezare, 432 - 96735-000 - Bardo do Triunfo, RS
20. Ricardo Elias dos Santos Fernandes Técnico Agricola fernandes-elias@hotmail.com (55) 9633-8505 Auv. Presidente Getllio Vargas, 4364 - 97502-310 — Uruguaiana, RS
21. Robeson Craiton Vaz da Silva Estudante rcraitonsilva@hotmail.com (51) 3675-1066 Estrada Linha Espanhola - 96770-000 - Cerro Grande do Sul, RS
22. Robson Wilson dos Santos Fernandes Técnico Agricola robson@agromais-rs.com.br (55) 9642-0666 1075302 Auv. Presidente Getllio Vargas, 4364 - 97502-310 — Uruguaiana, RS
23. Rogério dos Santos Coutinho Engenheiro Agronomo rogerio@agromais-rs.com.br (55) 9944-7272 125599 Auv. Presidente Getllio Vargas, 4364 - 97502-310 — Uruguaiana, RS
24. Ronaldo Goettems Engenheiro Agrénomo ronaldogoettems@gmail.com (53) 9968-5030 43491 Rua Antonio Flores, 1950 - Casa 13 — Ind. Il - 96400-413 — Bagé, RS
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25. Silvia Maria Tavares Silveira Engenheira Agrénoma vocatavares@hotmail.com (53) 3242-8012 96531 Travessa Vereador Elpidio Ruiz 924/33 - 96400-340 — Bagé, RS
26. Simone Gayger Auxiliar Administrativo simone.gaygersth@gmail.com (54) 9641-7042 Posse Barao-Interior - 99140-000 — Ernestina, RS
Engenheiro Agrénomo wpbossle@hotmail.com (54) 9998-9930 32850 Rua Gal. Arcy da Nobrega, 912/400 — 95040-000 - Caxias do Sul, RS

27. Wilson Pinheiro Bossle




